АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АГАН
Нижневартовского района
Ханты- Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.12.2024 г.  			                                    			           № 121

	О введении особого противопожарного режима на территории сельского поселения Аган

           В соответствии с Федеральными законами от  21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях предотвращения гибели, травматизма людей, снижения рисков пожаров и повышения уровня пожарной безопасности на территории сельского поселения Аган в период празднования Нового года и Рождества Христова и Крещения Господня:

1. [bookmark: _GoBack]Ввести на территории сельского поселения Аган  с 29 декабря 2024 года по 9 января 2025 года и с 17 по 20 января 2025 года особый противопожарный режим.

2. Установить запрет на использование пиротехнических изделий, запуск фейерверков в период особого противопожарного периода.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Аган	                                               Т. С. Соколова